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・

令和3年度  福井県高等学校新人大会（バレーボール競技）　結果

　女子予選グループ戦

日時：令和３年 １１月 ２０日      場所：福井市体育館

　なお、今大会、１位～４位までのチームは、２月12日～13日　福井県福井市で行われる
第23回北信越高校新人バレーボール大会に出場します。　
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　　　　　印の15チームとシードチーム（工大福井、北陸、福井商業、仁愛）は、明日の決勝トーナメントに
進出。
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21日 21日

優勝 北陸高等学校

準優勝 仁愛女子高等学校

第３位 福井工業大学附属

　　　福井高等学校

第３位 福井商業高等学校

上位４チームは、２月１２日～１３日　福井県福井市で行われる
第２３回北信越高校新人バレーボール大会に出場します。
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日時：令和３年 １１月 ２１，　２２日      場所：福井市体育館
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A グループ B グループ C グループ

D グループ E グループ

・　　　　　印の１３チームとシードチーム（工大福井、鯖江、大野、福井農林）は、明日の決勝トーナメントに進
出。
   なお、今大会、１位から４位までのチームは、2月12日～13日　福井県福井市で行われる
   第23回北信越高校新人バレーボール大会に出場します。
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令和3年度  福井県高等学校新人大会（バレーボール競技）

　男子予選グループ戦

日時：令和３年 １１月 ２０日      場所：鯖江高校
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優勝 福井工業大学附属

　　　福井高等学校
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第３位 大野高等学校

第３位 福井農林高等学校
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令和3年度  福井県高等学校新人大会（バレーボール競技）

男子決勝トーナメント

124

17

14

15

16

坂井

丹生

武商工

9

6

7

8

第３シード決定戦

大野高校

若狭東

日時：令和３年 １１月 ２１，　２２日      場所：鯖江高校、福井市体育館
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上位４チームは、2月12日～13日　福井県福井市で行われる第23回北信越高校新人バレーボール大会に出場します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
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